Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację wszystkich zadań wynikających z treści 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt Gminy i Miasta 

Wyszogród” została zabezpieczona w Budżecie Gminy i Miasta Wyszogród na 2025r, na dzień podjęcia 

uchwały, w kwocie 117 000,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy 00/100 złotych). 

2. Na całodobowe utrzymanie zwierząt w schronisku dla bezdomnych zwierząt, całodobową opiekę 

weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt bezdomnych i kotów wolno 

żyjących oraz odławiane i transport zwierząt bezdomnych zabezpieczono kwotę: